
N° Référence NAV Désignation NAV QUANTITE

1 ZCAD903-01 CADRE NO903 1

2 MX200A2E MOTEUR YAMAHA MX200 1

3 ZVISTHM8X40 VIS TH M8X40 ZBJ 4

4 ZCONTACTM8M RONDELLE MOYENNE M8 4

5 ZECROUM8T/2 ECROU M8 TWOLOCK LARGE 4

6 ZPLOT-CAOU-M6-D30 PLOT CAOUTCHOUC M6 D30 L38 4

7 ZCONTACTM6M RONDELLE MOYENNE M6 ZBJ 4

8 ZECROUBAGM6 ECROU BAG NYLON M6 ZING 4

9 SCR-80-KIT-MX175H KIT DE POMPE TP65 Y 1

N° Référence  Fournisseur Désignation NAV QUANTITE

110 481-00001-09 CASING 1

115 480-08010-12 PACKING,INNER CASING 1

120 480-08010-11 INNER CASING 1

130 #N/A 1

140 480-05010-10 MECHANICAL SEAL 1

150 480-05010-02 O-RING 1

170 480-05010-21 PLUG,DRAIN 1

172 480-05010-22 O-RING 1

180 480-05010-03 BOLT & WASHER AY M10X30 4

210 #N/A 1

280 480-05010-05 CASING BOLT AY M8X50 4

285 481-00001-43 WASHER 4

310 480-08010-13 VALVE CASE 1

314 480-08010-14 BOLT & WASHER AY 3

320 480-08010-15 CHECK VALVE 1

330 480-08010-17 PACKING,COUPLING 2

340 481-00001-08 HOSE NIPPLE 2

350 480-08010-16 COUPLING,HANDLE 2

410 480-08010-19 BEND 1

414 481-00001-70 HEX BOLT 4

420 480-08010-20 PACKING BEND 1

460 480-05010-21 PLUG,DRAIN 1

462 480-05010-22 O-RING 1

510 480-08010-29 STRAINER 1

520 480-08010-28 HOSE BAND 3

910 N/C Label pump name 1

N° REF. YANMAR DESCRIPTION QUANTITE

1 7DB-E5121-00
CRANKCASE 2

1

2 93306-206Y5
BEARING

1

3 93102-25806
OIL SEAL

1

4 93104-06800 OIL SEAL 2

5 95022-10016 BOLT, FLANGE 2

6 90430-10801 GASKET 2

7 99530-08016 PIN, DOWEL 1

8 7DB-E5411-00 COVER, CRANKCASE 1 1

9 7CN-E1971-00 SHAFT, FLYWEIGHT 1

10 93306-255Y3 BEARING 1

11 93102-25805 OIL SEAL 1

12 7CN-E5451-10 GASKET, CRANKCASE COVER 1 1

13 95822-08035 BOLT, FLANGE 6

14 7BX-E536A-00 PLUG, OIL LEVEL 2

15 90430-17801 GASKET 1

16

#REF!

#REF!

#REF!

#REF!

#REF!

#REF!

#REF!

#REF!

#REF!

#REF!

#REF!

#REF!

#REF!

#REF!

#REF!

#REF!

#REF!

#REF!

#REF!

#REF!

#REF!

#REF!

#REF!

#REF!

1 7DB-E1111-00
HEAD, CYLINDER 1

1

2 95622-08618 BOLT, STUD 2

3 95622-06700 BOLT, STUD 2

4 7DH-E1181-01 GASKET, CYLINDER HEAD 1 1

5 95822-08065 BOLT, FLANGE 2

6 95822-08045 BOLT, FLANGE 2

7 99530-10114 PIN, DOWEL 2

8 94702-00819 PLUG, SPARK (NGK BPR4ES) 1

9 7CN-E1191-00 COVER, CYLINDER HEAD 1 1

10 7CN-E1160-00 BREATHER ASSY 1

11 90445-13812 HOSE 1

12 7CN-E1169-02 GASKET, BREATHER COVER 1

13 7CN-E1193-00 GASKET, HEAD COVER 1 1

14 95822-06012 BOLT, FLANGE 4

1 7DB-E1400-30 CRANKSHAFT ASSY 1

1 90282-05035 KEY, STRAIGHT (4.7MMX35MM) 1

2 7CN-E1650-11 CONNECTING ROD ASSY 1

3 7CN-E1654-00 BOLT, CONNECTING ROD 2

7DH-E1631-10-A0                                                                                                     PISTON (STD) 1

7DH-E1635-00   PISTON (0.25MM O/S) 1

7DH-E1636-00 PISTON (0.50MM O/S) 1

7D9-E1610-00                                                                                                                       PISTON RING SET (STD) 1

7D9-E1610-10  PISTON RING SET (0.25MM O/S) 1

7D9-E1610-20 PISTON RING SET (0.50MM O/S) 1

6 7CN-E1633-00 PIN, PISTON 1

7 93450-17828 CIRCLIP 2

8 7CN-E1561-00 SHIM, CRANK 1 (T=0.1) 1

9

10

11

12

13

14

15

16

17

1 7CN-E1970-10 FLYWEIGHT SHAFT ASSY 1

2 7CN-E1913-00 WEIGHT 2

3 7CT-E1914-00 SHAFT, WEIGHT 2

4 90201-06842 WASHER, PLATE 1

5 93440-06826 CIRCLIP 1

6 90201-06842 WASHER, PLATE 1

7 7CN-E1917-00 COLLAR 1

8 7CN-E1922-00 FORK, GOVERNOR 1

9 92902-06200 WASHER 1

10 90468-18800 CLIP 1

11 7DB-E1924-00 ARM, GOVERNOR 1

12 97522-06530 BOLT, WITH WASHER 1

13 90173-06802 NUT, SQUARE 1

14 7DB-E1928-00 ROD, LINK 1

15 90506-04803 SPRING, TENSION 1

16 7DB-G1240-10 THROTTLE LEVER COMP. 1

17 98502-05545 SCREW, PLAN HEAD 1

18 90501-090A8 SPRING, COMPRESSION 1

19 95822-06012 BOLT, FLANGE 2

20 7DB-E1925-00 SPRING, GOVERNOR 1

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

1 7CN-E2180-00 CAMSHAFT ASSY 2 1

2 7DH-E2111-10 VALVE? INTAKE 1

3 7CN-E2121-00 VALVE, EXHAUST 1

4 7CN-E2153-00 LIFTER, VALVE 2

5 90501-20800 SPRING, COMPRESSION 2

6 7CN-E2117-00 RETAINER, VALVE SPRING 2

7 7CN-E2118-00 LOCK, VALVE SPRING RETAINER 2

8 7CN-E2151-00 ARM, VALVE ROCKER 2

9 7CN-E2165-00 PIVOT, ROCKER ARM 2

10 7CN-E2157-01 BOLT 2

11 7CN-E2158-01 NUT, LOCK 2

12 7DB-E2155-00 GUIDE, PUSH ROD 1

13 7CN-E2154-00 ROD, VALVE PUSH 2

14 7DH-E2119-01 SEAL, VALVE STEM 1

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

1 7DB-E2621-00 CASE, FAN 1

2 95802-06012 BOLT, FLANGE 4

3 7DB-E2651-00 AIR SHROUD, CYLINDER 1 1

4 95802-06010 BOLT, FLANGE 2

5 7DB-E262E-00 SHROUD, 2 1

6 95802-06012 BOLT, FLANGE 1

7 7DB-E5710-00 STARTER ASSY 1

8 7DB-E5714-00 DRUM, SHEAVE 1

9 7DB-E5741-00 PAWL, DRIVE 2

10 7DB-E5713-00 SPRING, STARTER 1

11 7DB-E5715-00 SPRING, FRICTION 2

12 7DB-E5743-00 SPRING, RETURN 1

13 7DB-E5716-00 PLATE, DRIVE 1

14 7HC-E5793-00 SCREW 1

15 7DB-E5719-00 WASHER, THURST 1

16 7CN-E5751-00 WIRE, STARTER 1

17 7CN-E5755-00 HANDLE, STARTER 1

M
O

TE
U

R
 M

X
20

0 
//

 M
O

TE
U

R
 M

X
20

0/
/ 

M
O

TE
U

R
 M

X
20

0/
/ 

M
O

TE
U

R
 M

X
20

0 
//

 M
O

TE
U

R
 M

X
20

0 
//

 M
O

TE
U

R
 M

X
20

0 
//

 M
O

TE
U

R
 M

X
20

0 
//

 M
O

TE
U

R
 M

X
20

0/
/ 

M
O

TE
U

R
 M

X
20

0/
/ 

M
O

TE
U

R
 M

X
20

0 
//

 M
O

TE
U

R
 M

X
20

0 
//

 M
O

TE
U

R
 M

X
20

0 
//

 M
O

TE
U

R
 M

X
20

0/
/M

O
TE

U
R

 M
X

2
00

 /
/ 

M
O

TE
U

R
 M

X
20

0/
/ 

M
O

TE
U

R
 M

X
20

0/
/ 

M
O

TE
U

R
 M

X
20

0 

REGULATEUR

VILEBREQUIN

VILEBREQUIN ET PISTON

4

5

G
M

P
 T

P
65

 Y
 M

X
20

0
K

IT
 P

O
M

P
E 

TP
65

 Y

CARTER

CYLINDRE

ARBRE À CAMES ET VALVE

ENVELOPPE D'AIR ET DEMARREUR

CARTER 

CYLINDRE 

VILEBREQUIN ET 
PISTON 

REGULATEUR 

ARBRE À CAMES ET VALVE 

ENVELOPPE D'AIR ET 
DEMARREUR 

VILEBREQUIN 



18 90105-068C0 BOLT, FLANGE 3

19 7DB-E5723-00 PULLEY, STARTER 1

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

1 7UC-G384A-00 BOSS, ROD END 1

2 7DB-E3596-00 JOINT, CARBURATOR 2 1

3 7CN-E3557-12 GASKET 1

4 7DB-E3557-00 GASKET 1

5 7CN-E3567-12 GASKET 1

6 7DB-E4411-00 CASE, AIR CLEANER 1 1

7 7DB-E4412-00 CAP, CLEANER CASE 1 1

8 7DB-E4430-00 DUCT ASSY 1

9 7DB-E4450-01 ELEMENT ASSY, AIR CLEANER 1

10 90430-33801 GASKET 1

11 90175-06809 NUT, WING 1

12 7DB-E4439-00 NUT 1

13 95702-06500 NUT, FLANGE 2

14 95802-06016 BOLT, FLANGE 1

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

1 7DB-E4301-00 CARBURATOR ASSY 1 1

2 7BX-E4216-00 SCREW 2

3 7HC-E4239-00 SEAL, VALVE STEM 1

4 7DB-E4199-00 GASKET 1

5 7DB-E4366-00 WASHER, WAVE 1

6 7DB-E4942-00 JET, PILOT 1

7 7DB-E4212-00 SPRING, PILOT ADJUSTING 1

8 7HC-E4922-00 SCREW, THROTTLE 1

9 7DB-E4293-00 COVER 1 1

10 7DB-E416A-00 O-RING 2

11 7DB-E4A42-20 JET, PILOT 1

12 7DB-E1484-00 GASKET, FLOAT CHAMBER 1

13 7DB-E4A81-00 BODY, FLOAT CHAMBER 1 1

14 7HC-E4227-00 WASHER 1

15 7HC-E4162-00 BOLT, HOLDING 1

16 7DB-E4198-00 GASKET 1

17 7DB-E4191-00 PLUG, DRAIN 1

18 7DB-E4147-00 O-RING 1

19 7DB-E4689-00 CUP 1

20 7BX-E4216-00 SCREW 2

21 7DB-E4185-00 FLOAT 1

22 7DB-E4A43-77 JET, MAIN 1

23 7DB-E4186-00 PIN, FLOAT 1

24 7DB-E4159-00 CLIP 1

25 7DB-E4150-00 NEEDLE ASSY 1

1 7DB-E4711-10 MUFFLER 1 1

2 7CA-E4799-00 CAP  1

3 7DX-E4788-00 BAND, SILENCER 1

4 7DX-E4777-00 BOLT 1

5 7DX-E4775-00 NUT 1

6 7DX-E477R-00 BAND 1 1

7 7CA-E479E-00 NET, WIRE 2 1

8 90201-17802 WASHER, PLATE 1

9 7DB-E4708-00 PROTECTOR ASSY 1

10 95822-06008 BOLT, FLANGE 4

11 95702-08500 NUT, FLANGE 2

12 7DB-E4623-00 GASKET, EXHAUST PIPE 1

13 7DB-E4611-00 PIPE, EXHAUST 1 1

14 95704-06500 NUT, FLANGE 3

15 7DB-E4613-00 GASKET, EXHAUST PIPE 1

16 7DB-E4785-00 DIFFUSER 1

17 98502-04006 SCREW, PAN HEAD 3

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

1 7CN-H5650-00 ROTOR ASSY 1

2 7DB-H2300-00 IGN.ASSY 1

3 7DB-H2370-00 .PLUG CAP ASSY 1

4 7DB-H2318-00 WIRE, SUB-LEAD 1

5 95822-06020 BOLT, FLANGE 2

6 90170-14800 NUT 1

7 92902-14200 WASHER 1

8 90280-04801 KEY, WOODRUFF 1

9 7CN-H5720-00 OIL LEVEL GAUGE  ASSY 1

10 95822-06012 BOLT, FLANGE 3

11 7CN-H5724-00 CLAM 1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

M
O

TE
U

R
 M

X
20

0 
//

 M
O

TE
U

R
 M

X
2

00
//

 M
O

TE
U

R
 M

X
2

00
//

 M
O

TE
U

R
 M

X
2

00
 /

/ 
M

O
TE

U
R

 M
X

20
0 

//
 M

O
TE

U
R

 M
X

20
0 

//
 M

O
TE

U
R

 M
X

20
0 

//
 M

O
TE

U
R

 M
X

20
0/

/ 
M

O
TE

U
R

 M
X

20
0/

/ 
M

O
TE

U
R

 M
X

20
0 

//
 M

O
TE

U
R

 M
X

20
0 

//
 M

O
TE

U
R

 M
X

20
0 

//
 M

O
TE

U
R

 M
X

20
0/

/M
O

TE
U

R
 M

X
20

0 
//

 M
O

TE
U

R
 M

X
20

0/
/ 

M
O

TE
U

R
 M

X
20

0/
/ 

M
O

TE
U

R
 M

X
20

0 

FILTRE À AIR

CARBURATEUR

POT D'ECHAPPEMENT

TCI MAGNETO TCI MAGNETO 

POT D'ECHAPPEMENT 

CARBURATEUR 

FILTRE À AIR 

RESERVOIR 


